
(DALAM RUPIAH)
PER 30 JUNI 2022

Halaman

:Tanggal

:

27-07-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

076 KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOMISI PEMILIHAN UMUM01

KPU  PROVINSI JAWA TIMUR

657722 KPU  KABUPATEN JOMBANG

0500

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 24,000,000

Persediaan 636,015,044

    Jumlah ASET LANCAR 660,015,044

ASET TETAP

Tanah 3,027,072,000

Peralatan dan Mesin 2,920,713,676

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (2,232,366,042)

688,347,634Peralatan dan Mesin (Netto) 688,347,634

Gedung dan Bangunan 2,692,149,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (240,724,160)

2,451,424,840Gedung dan Bangunan (Netto) 2,451,424,840

    Jumlah ASET TETAP 6,166,844,474

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 302,427,950

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (302,427,950)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 6,826,859,518

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 199,886,349

Utang Yang Belum Ditagihkan 13,815,000

Uang Muka dari KPPN 24,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 237,701,349

Jumlah KEWAJIBAN 237,701,349

EKUITAS

EKUITAS

6,589,158,169EKUITAS

Jumlah EKUITAS 6,589,158,169

6,826,859,518JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

JOMBANG , 31 Desember 2021

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
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